Magna exēpla: & hoc pèdet ex stōacho superioris satyræ: qua ignobilatē suā est tutatus. Si inquit Democritus fuit tāta prudētia natus i Thracia inter lactifagos & agrestes: possunt & alii quis obscura patria magni uiiri esse. Fas est: dii iquid permittūt se rogari & cōcedūt etiā permītīosa aliquando. Fas est: licet mortalibus. Incerare: i. rogare deos: i genibus putabāt ut iquid Plinius inesse relligionē quādā: nā i his fuit quādā uitalitas ppterēa supplices genua aplectebant. Quosdam præcipitat: nimirū etiā homores hoiles iquid aliquando perdiderūt: quod exemplo Seiani probat. hic nū præfectus pretorii ut scribit Philo & tradit Eusebius. temporibus Tiberi tātum ualuit autoritate: apud prīcipē ut eius imāgines aureæ passim colerētur ut scribit Trāquillus: natalisq; eius dies publice celebraret: & collega fuerit prīcipi i quīto consulatu: sed cū res nouas i eū moliretur per cōuītationē: oppreslus est: trāitus unco & abieclus in

gemonias: statuisq; disiectis: id ægit Tiberius Senex datis ex capreis ad Senatum litteris. Pone domi: introducit populum iſultantem Seiano damnato quoniam timebat: nam ut refert Tranquillus: Tiberius notos omnes & familiares Seiani persequebatur.

Nunq̄ amauit hoc dicit ne uideretur familiaris Seiani. Indicibus: indices sunt qui consciū sceleris accusant socios. Nursia: non pro fortuna accipio quod nusq̄ legi; sed pro dea-
tuscorum: cuius meminuit Liuius in .vii. ab urbe Liuius. Volsiniis quoq; clausos indices numeri annorum fixos in templo Norsix Etrusce dea. comparere diligens taliū monumētorū autor Cintius affirmit: M. Horatius consul ex lege & cœta. ut etiā Velleda numen quorū dā germanorum ut autor est Cornelius. Pannum & circenses: codex meus antiquissimus habet pānū & ita est legendū. est autem irrisio populi qui ludis circensis occupabatur: quorū spectacula auerterat Domitianus. & Iuuenalis alibi. Pliniusq; ad Calvisiū deridet: propositus erat pannus quē aurigæ uictores tollebat auratus & purpureus: erat græcō illuc certatiū: uiridis aliorū: qui ergo fauorē & plausum capabant solebant donare tunicam propterea ita scribit Plinius de spectatoribus: pāno pannū amāt: hoc est applaudūt alicui ut ille allequitur pannū & sibi detur tunica: paucō post tāea autoritas in una uillissima tunica. Ad Martis aram. i. ad forum iuxta adēm Martis. ulti-
ris. q. d. in uos ibat accusatus. Male defensus: Ajax sibi mortē cōsciuit: superatus ī iudicio armorum ab Ulixe. multi autē temporibus Tiberii cum uocaretur in ius sibi mortem cōsciuerūt: nihil dubitātes de dānatōe futura: uel hauserunt uenenū in media curia ut scribit Tranquillus. quā historiā hoc loco designat. Ne quis neget: hoc est ne quis ex seruis accuset nos. Quid nō calauerimus Selanum & simus illius amici: hoc autē dicit quod nulli delatori apud Tiberium fides est abrogata ut scribit Tranquillus. Rupe caprearum. i. Tiberii qui delectatus est secessu caprearum: & illuc sedebat cū grege chaldaeo per gregem chaldaeum Thrasylum mathematicum chaldaeum intelligit: cuius monitis & auctoritate Tiberius multa uel agit uel neglexit: multorum autem distulit supplicia: cū idem ei longiorem uitam polliceretur. sperans sibi liberum fore aliquando eos punire.